www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 7 4/13/26 | Page  1
Projet
Date Taper
DEL HYBRID HAZLOTM
LIEUX DANGEREUX
Le luminaire hybride DEL est une solution d’éclairage DEL durable, polyvalente et
résistante à la corrosion. Il peut être utilisé dans des applications industrielles lourdes
nécessitant un éclairage dans les zones dangereuses. L’hybride utilise des polymères

7.97”
0.12”
6.90”
PEUT ROTATION
TOTALE DE 180º
2X 0,20” À TRAVERS
1/4-30 UNC À
TRAVERS
PRESSE-ÉTOUPE
DEL Hybrid™
www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 7 4/13/26 | Page  5
Données photométriques
Watt Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W FR 5000K 3906 30W HAZLO - 5000K CCT - FR LENS HZ-30W-5000K-FR
30W FR 4000K 3830 30W HAZLO - 4000K CCT - FR LENS HZ-30W-4000K-FR
35W FR 5000K 4265 35W HAZLO- 5000K CCT - FR LENS HZ-35W-5000K-FR
35W FR 4000K 4166 35W HAZLO - 4000K CCT - FR LENS HZ-35W-4000K-FR
48W FR 5000K 5506 48W HAZLO - 5000K CCT - FR LENS HZ-48W-5000K-FR
48W FR 4000K 5349 48W HAZLO- 4000K CCT - FR LENS HZ-48W-4000K-FR
60W FR 5000K 7493 60W HAZLO - 5000K CCT - FR LENS HZ-60W-5000K-FR
60W FR 4000K 7527 60W HAZLO - 4000K CCT - FR LENS HZ-60W-4000K-FR
70W FR 5000K 8128 70W HAZLO - 5000K CCT - FR LENS HZ-70W-5000K-FR
70W FR 4000K 8191 70W HAZLO - 4000K CCT - FR LENS HZ-70W-4000K-FR
95W FR 5000K 10496 95W HAZLO - 5000K CCT - FR LENS HZ-95W-5000K-FR
Données photométriques - Objectif FR
Watt Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W CL 5000K 5146 30W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-30W-5000K-CL
30W CL 4000K 5005 30W HAZLO - 4000K CCT - CL LENS HZ-30W-4000K-CL
35W CL 5000K 5611 35W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-35W-5000K-CL
35W CL 4000K 5499 35W HAZLO- 4000K CCT - CL LENS HZ-35W-4000K-CL
48W CL 5000K 7253 48W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-48W-5000K-CL
48W CL 4000K 7020 48W HAZLO - 4000K CCT - CL LENS HZ-48W-4000K-CL
60W CL 5000K 10092 60W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-60W-5000K-CL
60W CL 4000K 10095 60W HAZLO - 4000K CCT - CL LENS HZ-60W-4000K-CL
70W CL 5000K 10905 70W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-70W-5000K-CL
70W CL 4000K 11005 70W HAZLO - 4000K CCT - CL LENS HZ-70W-4000K-CL
95W CL 5000K 14047 95W HAZLO - 5000K CCT - CL LENS HZ-95W-5000K-CL
Données photométriques - Objectif CL
Watt Matériau des
lentilles
CCT Lumens Description Fichier IES
30W LG 5000K 5322 30W HAZLO - 5000K CCT - LG LENS HZ-30W-5000K-LG
30W LG 4000K 5211 30W HAZLO - 4000K CCT -LG LENS HZ-30W-4000K-LG
35W LG 5000K 5816 35W HAZLO - 5000K CCT - LG LENS HZ-35W-5000K-LG
35W LG 4000K 5666 35W HAZLO - 4000K CCT - LG LENS HZ-35W-4000K-LG
48W LG 5000K 7471 48W HAZLO - 5000K CCT - LG LENS HZ-48W-5000K-LG
48W LG 4000K 7317 48W HAZLO - 4000K CCT - LG LENS HZ-48W-4000K-LG
60W LG 5000K 10438 60W HAZLO - 5000K CCT - LG LENS HZ-60W-5000K-LG
60W LG 4000K 10446 60W HAZLO - 4000K CCT - LG LENS HZ-60W-4000K-LG
70W LG 5000K 11318 70W HAZLO - 5000K CCT - LG LENS HZ-70W-5000K-LG
70W LG 4000K 11415 70W HAZLO - 4000K CCT - LG LENS HZ-70W-4000K-LG
95W LG 5000K 14576 95W HAZLO- 5000K CCT - LG LENS HZ-95W-5000K-LG
95W LG 4000K 14590 95W HAZLO - 4000K CCT - LG LENS HZ-95W-4000K-LG
Données photométriques - Objectif LG
DEL Hybrid™
www.shatrshield.com | (800) 248-4911 | © 2025 Shat·R·Shield Lighting Inc. REV 7 4/13/26 | Page  6
Produit Longueur Largeur Hauteur Poids